
锡剧《大江奔涌》演出用工外包项目中标公示

（招标编号：XZP2024091200183）

一、中标人信息：

锡剧《大江奔涌》演出用工外包项目:

中标人：靖江市朗韵文化传媒有限公司 中标价：18.62万元

二、其他：

江苏马洲项目管理有限公司受靖江市锡剧团的委托，就锡剧《大江奔涌》演出用工外包

项目进行招标采购，按规定程序进行了开标、评标、定标。现就本次招标的中标结果公布如

下：

一、项目名称：锡剧《大江奔涌》演出用工外包项目

二、采购公告发布日期：2024-09-12至2024-09-14

三、预中标信息：

预中标供应商名称：靖江市朗韵文化传媒有限公司

预中标金额：壹拾捌万陆仟贰佰元整（¥：186200.00）

服务期：合同签订之日起至巡演结束；

四、评标信息：

评标日期：2024年09月19日

评标地点：江苏马洲项目管理有限公司开标室（靖江市人民南路98号光芒大厦6楼）

五、本次采购联系事项：

采购人：靖江市锡剧团

采购代理机构：江苏马洲项目管理有限公司

联系地址：靖江市人民南路与富阳路交界处光芒大厦6楼

联系人：孙先生 0523-84862355

2024年09月19日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 靖江市锡剧团

地  址： 靖江市江平路404号

联  系  人： 朱先生

电  话： ***

电  子  邮  件： ***



招 标 代 理 机 构： 江苏马洲项目管理有限公司

地  址： 靖江市人民南路与富阳路交界处（光芒大厦六楼）

联  系  人： 张先生

电  话： 13961021698

电  子  邮  件： 252553307@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-19T14:39:35+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-09-19T14:39:35+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-19T14:39:35+0800
	第2页(570,300)
	已检查




